
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

 

 

Processo nº   

          

                   0219 / 2023 

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA nº 005/2023 

 

 

No exercício das atribuições a mim delegadas por força do Ato Normativo nº 08/2023, homologo 

a habilitação da seguinte empresa ao Edital de Credenciamento nº 005/2023 - 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE INTERPRETAÇÃO E 

TRADUÇÃO SIMULTÂNEA EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS), QUE PODERÃO SER 

CHAMADAS PARA PRESTAR SERVIÇO, EM REGIME DE NÃO EXCLUSIVIDADE, NA FORMA 

PRESENCIAL E/OU REMOTA (ON-LINE), QUANDO HOUVER INSCRIÇÃO DE PESSOAS PORTADORAS 

DE DEFICIÊNCIA AUDITIVA OU SURDAS EM ATIVIDADES DO SEBRAE-SP:  

 

 

EMPRESAS CNPJ 

EDUCALIBRAS TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO 

IDIOMA DE LIBRAS LTDA 
09.475.334/0001-96 

 

 

 

São Paulo (SP), abril de 2024. 

 

 

 

 

_______________________________ 

Jonas Eduardo Nicodemo 

Gerente 

Unidade Suprimentos 

CÓDIGO: F5-F3-4C-A0-5E-8E-76-FC-E9-03-76-A7-71-E6-6B-11-00-D8-15-61



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

1ª Homologação Empresa Cham. Publ. 005-2023 - Educalibras

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=F5-F3-4C-A0-5E-8E-76-FC-E9-03-
76-A7-71-E6-6B-11-00-D8-15-61 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: F5-F3-4C-A0-5E-8E-76-FC-E9-03-76-A7-71-E6-6B-11-00-D8-15-61

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Manoelli Purcino - 408.***.***-24 - 03/04/2024 11:35:07 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 131.***.***.**6

 Jonas Eduardo Nicodemo - 057.***.***-31 - 04/04/2024 09:09:48 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 131.***.***.**6


